MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES
Rua São Paulo, 57  -  Centro

Fernando Prestes  -  SP  -  Cep.: 15.940-000
                                                               Fone: (16) 3258-4000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº7 DO CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, torna público a
seguinte alteração; justifica pela necessidade em permitir que haja tempo hábil para consolidar o
julgamento de todos os recursos com o gabarito da prova, e a respectiva correção decorrente, tudo
conforme determinado pela Prefeitura Municipal de Fernando Prestes, no Edital do Concurso
Público 001/2017 e RESOLVE:

ONDE SE LÊ

PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2017

Divulgação da nota da prova objetiva e títulos 05/02

Recurso da classificação preliminar 06 e 07/02

Classificação Final 09/02

Prova prática 18/02

Recurso da prova prática 19 e 20/02

Classificação Final 21/02

LEIA-SE:

PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2017

Divulgação da nota da prova objetiva e títulos 12/02/2018

Recurso da classificação preliminar 14 e 15/02/2018

Classificação Final 21/02/2018

Prova prática 18/02

Recurso da prova prática 19 e 20/02

Classificação Final 21/02

O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das atividades inerentes ao
Concurso Público, podendo as datas sofrer alterações segundo as necessidades da Prefeitura
Municipal de Fernando Prestes e a Empresa Sawabona Concursos e Capacitação.
Qualquer alteração no presente cronograma será divulgada no site www.sawabonaconcursos.com.br
e no Jornal A Trombeta.

Fernando Prestes/SP, 09 de fevereiro de 2018

BENTO LUCHETTI JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.sawabonaconcursos.com.br/